МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МАТРЕНОГЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                                                               № 258

О создании бракеражной комиссии

 в МБОУ «Матреногезовская СОШ»

    В целях осуществления постоянного контроля за качеством

приготовления блюд в школьной столовой приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

– Калашникова Светлана Сергеевна, и.о. директора школы;

– Шевченко Татьяна Васильевна, старший повар, (по согласованию);

– Бутенко Василий Александрович (в случае отсутствия,  дежурный учитель

по графику);

– Куликова Виктория Витовна, заместитель директора.

2. Членам бракеражной комиссии регулярно осуществлять контроль за

приготовлением пищи  в школьной столовой и делать запись о качестве

приготовленных блюд в бракеражном журнале.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                    И.о. директора

«МБОУ Матреногезовская СОШ»

   С.С. Калашникова

	ПРИКАЗ
	«30» августа 2024 г.                                                               № 258